

**GS I ITALIA ASSOCIAZIONE**

Via Bazzanese - Spoleto (PG)

**RENDICONTO ENTRATE/USCITE 2018**

USCITE	2018	2017	ENTRATE	2018	2017
<b>SPESE GENERALI</b>	<b>4.662</b>	<b>6.190</b>	<b>ENTRATE SU PROGETTI</b>	<b>399.782</b>	<b>108.522</b>
Cancelleria, Mat. Consumo,		-	Progetti Locali	5.742	22.443
Spese postali-spedizione		9	Progetti Coop. Intern.le	394.040	86.079
Utenze		930	<b>SOSTEGNO INTERNAZIONALE</b>	<b>4.568</b>	<b>4.770</b>
Spese varie	4.162	3.677	Burkina F	476	456
Retribuzioni collaboratori e oneri sociali		-	Messico		-
Rimborsi spese collaboratori-volontari		1.394	Etiopia	180	180
Assicurazioni e comm.ni bancarie	500	180	Congo	3.912	4.134
Imposte, tasse, tributi locali		-	<b>DONAZIONI E LIBERALITA'</b>	<b>12.725</b>	<b>29.733</b>
<b>SOSTEGNO INTERNAZIONALE</b>	<b>3.031</b>	<b>1.196</b>	Contributi da 5x1000	7.312	6.507
Burkina Faso		-	Altri contributi	5.413	23.226
Messico		-	<b>ENTRATE DIVERSE</b>	<b>309</b>	<b>7</b>
Etiopia	176		Interessi attivi bancari (storno costi)	309	7
Congo	2.855	1.196	<b>Altre Entrate</b>	<b>14.800</b>	<b>6.280</b>
<b>PROGETTI</b>	<b>369.314</b>	<b>234.093</b>	Rimborso da Partner su progetti	14.800	2.300
<b>Progetti Locali</b>	<b>36.007</b>	<b>31.896</b>	Fondi Rotativi		3.980
Cancelleria-Materiale di consumo		340			
Spese telefoniche e internet		1.007			
Spese per il personale	8.649	5.734			
Spese postali - bancarie	133	434			
Spese promozionali	250	14.635			
Spese varie	26.818	2.785			
Imposta di bollo e varie		-			
Rimborso spese e trasferte	66	1.443			
Spese informatica	88	4.612			
Spese riproduzione	2	907			
<b>Progetti Cooperazion. Intern.le</b>	<b>333.307</b>	<b>202.197</b>			
Spese attuazione Progetti in PVS	266.599	127.987			
Cancelleria-Materiale di consumo	510	200			
Utenze (spese telefoniche-enel-ecc.)	1.270	100			
Servizi di terzi vari		10.652			
Spese per il personale	40.549	42.045			
Spese postali - corrispondenza-bancarie	309	47			
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	8.302	9.729			
Promozione attività	6.150	520			
Materiale vario ed attrezzature	111	344			
Spese di trasporto	6.889	9.257			
Assicurazioni-Spese bancarie	764	1.026			
Imposte varie	1.854	290			
<b>RACCOLTA F.DI - ATT. BENEFICENZA</b>	<b>-</b>	<b>-</b>			
Erogazioni a terzi		-			
raccolta fondi					
<b>PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE</b>	<b>900</b>	<b>14.074</b>			
Fondi rotativi	900	2.340			
Anticipi su progetti Partner		11.734			
		-			
<b>TOTALE USCITE</b>	<b>377.907</b>	<b>255.553</b>	<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>432.184</b>	<b>149.312</b>

Avanzo (disavanzo) finanziario esercizio	54.277	-	106.241
Disponibilità Iniziali al 01 Gennaio	-	82.680	23.561
<b>Disponibilità Finali</b>	-	<b>28.403</b>	- 82.680
<i>di cui:</i>			
Ecobank Togo	-	26	26
MPS c/c n. 1173.44			-
CariParma	21.084		4.050
CariParma c/c Città Solidale	60		42
Conto Corrente Postale	362		3.071
Cassa contanti		8	74
Anticipi da Soci-dirigenti	-	49.891	- 89.891
<b>totale</b>	-	<b>28.403</b>	- <b>82.680</b>